ViaT.Fiesoli (S.Lorenzo) 

11 7,45-16,30 18–36 mesi 

Sacro Cuore 
Via  Colonna,10 
(Capalle) 

16 

8,00-18,00 12–36 
mesi 

Tana del Cucciolo 
Via San Giusto 119 

14 

7,30-17,30  12-36 mesi 

3) di dare atto che alla copertura del costo complessivo  fissato in € 284.144,00 

(duecentottantaquattromilacentoquarantaquattro/00), oneri di legge inclusi, da quanto 
previsto al suddetto punto 1) lett. b. si procederà con imputazione ai capitoli 691 codice 
1.10.0105 e 625 codice 1.10.0105 del Bilancio e PEG 2015 e 2016;  

4)  di rimandare alle successive determinazioni del Dirigente del 3° Settore “Servizi alla